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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
09.04.2022 - 16:53 Wyniki
Rekord Polski Open 50.92 MAJERSKI Jakub 00611 Tokyo (JPN) 31.07.2021
Rekord Polski 19 - 23 50.92 MAJERSKI Jakub 00611 IO (JPN) 31.07.2021
Rekord Polski 18 52.64 MAJERSKI Jakub 03606 Helsinki (FIN) 07.07.2018
Rekord Polski 17 52.69 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 28.04.2021
Rekord Polski 16 54.27 URYNIUK Paweł 05114 Baku (KAZ) 25.07.2019
Rekord Polski 15 55.91 GORAJ Marcin 03606 Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekord Polski 14 57.04 URYNIUK Paweł 05114 Warsaw 01.12.2017

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 53.00  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 54.26  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 51.96
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 59.36 578 27.58 31.78
2. PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:00.83 537 28.50 32.33
3. KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 1:02.43 496 29.37 33.06
4. GÓRSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.75 466 29.60 34.15
5. JACKIEWICZ Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.78 466 28.73 35.05
6. WIDŁA Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.42 452 29.77 34.65
7. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 1:05.18 436 30.00 35.18
8. DORCHYNETS Andriy 14 Ukraine 1:05.89 422 30.96 34.93
9. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 1:06.62 408 31.49 35.13

10. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.04 401 30.56 36.48
11. PIECHOWSKI Piotr 14 MKS Juvenia Białystok 1:07.38 395 31.00 36.38
12. PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 1:08.34 378 31.75 36.59
13. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:08.74 372 31.52 37.22
14. POLKOWSKI Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.07 351 30.59 39.48
15. GWIAZDOWSKI Krzysztof 14 MKS Piaseczno 1:11.86 325 32.93 38.93
16. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:13.08 309 34.34 38.74
17. TUPALSKI Natan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.09 309 32.10 40.99
18. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:13.91 299 34.29 39.62
19. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:14.87 288 34.54 40.33
20. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 1:15.36 282 35.04 40.32
21. OLĘDZKI Daniel 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.81 277 33.25 42.56
22. BŁAJDA Alex 14 AZS Jarosław 1:16.16 273 34.29 41.87

DYSKW. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 14 UKP ,,Polonia Warszawa''
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KATANA Jakub 15 MKP Zabrze 59.26 581 27.95 31.31
2. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 59.37 577 27.36 32.01
3. GAJDA Jan 15 MKS Trójka Łódź 59.45 575 27.56 31.89
4. WILDNER Arkadiusz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.53 573 27.67 31.86
5. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 59.71 568 27.75 31.96
6. JABŁOŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.84 564 27.50 32.34
7. WÓJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Łomianki 1:00.22 553 27.81 32.41
8. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.55 544 28.45 32.10
9. ŚMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznań 1:00.97 533 28.14 32.83

10. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 1:01.17 528 28.35 32.82
11. PIĄTKIEWICZ Piotr 15 MKS Trójka Łódź 1:01.48 520 28.57 32.91
12. GARWULEWSKI Bartłomiej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.52 519 28.60 32.92
13. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 1:01.78 512 28.82 32.96
14. GRZYWIŃSKI Jakub 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:01.82 511 28.77 33.05
15. JAŃCZYK Maksymilian 15 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:02.06 505 29.22 32.84
16. BERNACKI Norbert 15 Uks Jagiellonia Swim 1:02.71 490 29.14 33.57
17. KRYSIAK Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.97 484 29.51 33.46
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 17, Chłopców, 100m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

18. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.55 471 29.89 33.66
19. TOBIASZ Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.64 469 29.46 34.18
20. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.15 SWIMLAND Olsztyn 1:04.17 457 30.18 33.99
21. ANTOSIK Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.26 455 29.92 34.34
22. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:04.39 452 30.45 33.94
23. KUSEK Mateusz 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:04.60 448 29.52 35.08
24. BZÓWKA Jakub 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 1:05.96 421 30.23 35.73
25. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.00 420 29.89 36.11
26. LIPIŃSKI Szymon 15 UKP Bychawa 1:06.39 413 30.87 35.52
27. PIOTROWSKI Kacper 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:06.69 407 30.48 36.21
28. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:07.81 387 30.94 36.87
29. DZIK Kamil 15 SWIMLAND Olsztyn 1:07.87 386 30.16 37.71
30. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 1:08.16 381 30.92 37.24
31. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 1:08.22 380 31.06 37.16
32. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 1:08.53 375 31.30 37.23
33. PATUCHA Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.37 332 31.70 39.67
34. JANUSIEWICZ Michał 15 MTS Kwidzyn 1:11.65 328 32.75 38.90
35. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 1:13.19 308 31.77 41.42
36. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 1:13.45 305 33.28 40.17
37. KYCIA Kacper 15 MKP Zabrze 1:15.10 285 33.82 41.28

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PERA Marcin 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.00 588 27.75 31.25
2. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 59.18 583 27.39 31.79
3. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 59.95 561 28.12 31.83
4. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Dębica 1:00.18 554 28.18 32.00
5. WOŹNICKI Dominik 16 UKP Unia Oświęcim 1:00.26 552 28.93 31.33
6. MAJEWSKI Kacper 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.49 546 27.91 32.58
7. ŁUKASIK Oliwier 16 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.63 542 28.92 31.71
8. POLKOWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.01 532 28.18 32.83
9. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.12 529 28.21 32.91

10. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.39 522 28.78 32.61
11. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:02.26 501 28.64 33.62
12. JABŁOŃSKI Kacper 16 Sejwal Rypin 1:02.44 496 28.96 33.48
13. BĄK Mikołaj 16 Wodnik Radom 1:02.80 488 28.81 33.99
14. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 1:02.89 486 29.57 33.32
15. OKTABOWICZ Piotr 16 UKS Olimpic Warka 1:02.98 484 28.25 34.73
16. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 1:03.58 470 28.60 34.98
17. BURZYŃSKI Oskar 16 MKP Szczecin 1:03.78 466 29.63 34.15
18. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:03.88 463 30.00 33.88
19. PTASZYŃSKI Łukasz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.25 455 29.97 34.28
20. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.34 453 29.10 35.24
21. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 1:04.56 449 29.66 34.90
22. WIĘCŁAW Aleksander 16 Uks Jagiellonia Swim 1:04.82 443 29.38 35.44
23. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 1:05.11 438 29.81 35.30
24. ŁAGODZKI Damian 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.31 434 30.25 35.06
25. MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.51 430 30.73 34.78
26. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.09 383 30.98 37.11
27. CZARNOMSKI Mateusz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.44 331 32.40 39.04

DYSKW. NIEZNAŃSKI Michał 16 UKS "Feniks" Dębica
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m motylkowy

JUNIOR 17-18 LAT

1. GULIŃSKI Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.52 706 25.81 29.71
2. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.53 669 26.50 30.03
3. MOCHNAL Kacper 17 MKS Jedynka Łódź 57.31 642 26.82 30.49
4. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawłowice 58.09 616 27.05 31.04
5. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 58.54 602 27.58 30.96
6. ZDYBEL Adam 17 KS Delfin Gdynia 58.72 597 27.29 31.43
7. KWIATKOWSKI Tymoteusz 18 UKS Siódemka Gdynia 58.82 594 27.42 31.40
8. CZAPLA Kacper 18 IUKP ,,WODNIK'' Police 58.88 592 26.93 31.95
9. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oświęcim 58.96 589 27.24 31.72

10. BANASIAK Michał 17 MKS Jedynka Łódź 59.00 588 27.71 31.29
11. DUDA Kacper 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 59.04 587 27.58 31.46
12. DZIERKACZ Igor 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.51 573 28.44 31.07
13. GROT Szymon 17 MUKP Korona-Swim Kielce 59.57 572 27.60 31.97
14. STANISŁAWSKI Bartosz 18 MKS Trójka Łódź 59.80 565 27.30 32.50
15. PORZECKI Łukasz 17 MUKS NEPTUN Mońki 59.83 564 26.73 33.10
16. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trójka Łódź 1:00.33 550 27.78 32.55
17. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:00.41 548 28.35 32.06
18. BERNER Szymon 18 Buks 1:00.46 547 27.39 33.07
19. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1:00.59 543 27.51 33.08
20. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 1:00.72 540 27.31 33.41
21. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.82 537 27.94 32.88
22. GILEWSKI Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.83 537 28.24 32.59
23. RÓŻYCKI Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.94 534 27.50 33.44
24. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.10 530 27.81 33.29
25. SETLAK Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.20 527 27.63 33.57
26. ŻÓŁTOWSKI Rafał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.57 518 29.03 32.54
27. TARASEK Wiktor 18 UKS "Feniks" Dębica 1:01.89 510 28.70 33.19
28. KOZŁOWSKI Konrad 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.18 502 29.54 32.64
29. JĘDRYKA Nikodem 18 MKS Trójka Łódź 1:02.25 501 29.05 33.20
30. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 1:02.71 490 29.46 33.25
31. PATOKA Konrad 17 WOPR Malbork 1:02.77 488 29.69 33.08
32. JAKUBOWSKI Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 1:03.39 474 28.50 34.89
33. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.74 466 29.02 34.72
34. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.85 464 29.85 34.00
35. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 1:04.42 452 28.74 35.68
36. GRĄDZIK Błażej 18 MPKS Orka Ciechanów 1:04.73 445 28.41 36.32
37. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.01 440 29.88 35.13
38. MATOFIJ Mikołaj 17 UKS Siódemka Gdynia 1:05.89 422 30.73 35.16
39. TRUCHLEWSKI Mateusz 17 MKP Gdańsk 1:06.25 415 30.36 35.89
40. PYRIZHOK Artem 17 Uks ,,Pingwiny'' 1:06.61 409 30.75 35.86
41. ADAMIAK Wiktor 17 SWIMLAND Olsztyn 1:07.04 401 30.33 36.71
42. MISIEWICZ Igor 17 UKP Jedynka Elbląg 1:07.38 395 30.97 36.41
43. NOWAKOWSKI Maksymilian 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.30 363 31.07 38.23

DYSKW. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdańsk
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody

OPEN

1. JAŚKIEWICZ Adrian 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.16 852 24.38 27.78
minimum kwal. do Uniwersjady

2. URYNIUK Paweł 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.33 797 24.69 28.64
3. CHOWANIEC Mateusz 19 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.80 776 25.22 28.58
4. POPRAWA Michał 28 AZS AWF Katowice 54.49 747 26.02 28.47
5. ZUBIK Jan 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.52 706 26.02 29.50

GULIŃSKI Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.52 706 25.81 29.71
7. SAWICKI Oskar 21 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego55.79 696 25.73 30.06
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. OGRODNIK Wojciech 19 UKP Unia Oświęcim 55.92 691 25.38 30.54
9. DOBRZYŃSKI Tomasz 24 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego56.36 675 26.19 30.17

10. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.53 669 26.50 30.03
11. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 56.91 656 26.38 30.53
12. GĄSTAŁ Jan 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.20 646 26.21 30.99
13. MOCHNAL Kacper 17 MKS Jedynka Łódź 57.31 642 26.82 30.49
14. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawłowice 58.09 616 27.05 31.04
15. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 58.54 602 27.58 30.96
16. ZDYBEL Adam 17 KS Delfin Gdynia 58.72 597 27.29 31.43
17. KWIATKOWSKI Tymoteusz 18 UKS Siódemka Gdynia 58.82 594 27.42 31.40
18. CZAPLA Kacper 18 IUKP ,,WODNIK'' Police 58.88 592 26.93 31.95
19. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oświęcim 58.96 589 27.24 31.72
20. BANASIAK Michał 17 MKS Jedynka Łódź 59.00 588 27.71 31.29

PERA Marcin 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.00 588 27.75 31.25
22. DUDA Kacper 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 59.04 587 27.58 31.46
23. DASZKIEWICZ Michał 19 UKP Unia Oświęcim 59.13 584 27.96 31.17
24. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 59.18 583 27.39 31.79
25. KATANA Jakub 15 MKP Zabrze 59.26 581 27.95 31.31
26. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 59.36 578 27.58 31.78
27. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 59.37 577 27.36 32.01
28. GAJDA Jan 15 MKS Trójka Łódź 59.45 575 27.56 31.89
29. DZIERKACZ Igor 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.51 573 28.44 31.07
30. WILDNER Arkadiusz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.53 573 27.67 31.86
31. GROT Szymon 17 MUKP Korona-Swim Kielce 59.57 572 27.60 31.97
32. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 59.71 568 27.75 31.96
33. PARTYKA Damian 21 AZS AWFiS Gdańsk 59.72 567 27.31 32.41
34. STANISŁAWSKI Bartosz 18 MKS Trójka Łódź 59.80 565 27.30 32.50
35. PORZECKI Łukasz 17 MUKS NEPTUN Mońki 59.83 564 26.73 33.10
36. JABŁOŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.84 564 27.50 32.34
37. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 59.95 561 28.12 31.83
38. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Dębica 1:00.18 554 28.18 32.00
39. WÓJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Łomianki 1:00.22 553 27.81 32.41
40. WOŹNICKI Dominik 16 UKP Unia Oświęcim 1:00.26 552 28.93 31.33
41. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trójka Łódź 1:00.33 550 27.78 32.55
42. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:00.41 548 28.35 32.06
43. BERNER Szymon 18 Buks 1:00.46 547 27.39 33.07
44. MAJEWSKI Kacper 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.49 546 27.91 32.58
45. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.55 544 28.45 32.10
46. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1:00.59 543 27.51 33.08
47. ŁUKASIK Oliwier 16 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.63 542 28.92 31.71
48. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 1:00.72 540 27.31 33.41
49. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.82 537 27.94 32.88
50. GILEWSKI Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.83 537 28.24 32.59

PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:00.83 537 28.50 32.33
52. RÓŻYCKI Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.94 534 27.50 33.44
53. ŚMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznań 1:00.97 533 28.14 32.83
54. POLKOWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.01 532 28.18 32.83
55. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.10 530 27.81 33.29
56. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.12 529 28.21 32.91
57. SOSNA Dominik 19 UKP Unia Oświęcim 1:01.13 529 28.39 32.74
58. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 1:01.17 528 28.35 32.82
59. SETLAK Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.20 527 27.63 33.57
60. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.39 522 28.78 32.61
61. PIĄTKIEWICZ Piotr 15 MKS Trójka Łódź 1:01.48 520 28.57 32.91
62. GARWULEWSKI Bartłomiej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.52 519 28.60 32.92
63. ŻÓŁTOWSKI Rafał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.57 518 29.03 32.54
64. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 1:01.78 512 28.82 32.96
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

65. GRZYWIŃSKI Jakub 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:01.82 511 28.77 33.05
66. TARASEK Wiktor 18 UKS "Feniks" Dębica 1:01.89 510 28.70 33.19
67. JAŃCZYK Maksymilian 15 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:02.06 505 29.22 32.84
68. KOZŁOWSKI Konrad 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.18 502 29.54 32.64
69. JĘDRYKA Nikodem 18 MKS Trójka Łódź 1:02.25 501 29.05 33.20
70. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:02.26 501 28.64 33.62
71. KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 1:02.43 496 29.37 33.06
72. JABŁOŃSKI Kacper 16 Sejwal Rypin 1:02.44 496 28.96 33.48
73. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 1:02.71 490 29.46 33.25

BERNACKI Norbert 15 Uks Jagiellonia Swim 1:02.71 490 29.14 33.57
75. PATOKA Konrad 17 WOPR Malbork 1:02.77 488 29.69 33.08
76. GĄSIOROWSKI Michał 19 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.80 488 28.19 34.61

BĄK Mikołaj 16 Wodnik Radom 1:02.80 488 28.81 33.99
78. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 1:02.89 486 29.57 33.32
79. NOWICKI Kacper 24 KS Posnania Poznań 1:02.97 484 28.95 34.02

KRYSIAK Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.97 484 29.51 33.46
81. OKTABOWICZ Piotr 16 UKS Olimpic Warka 1:02.98 484 28.25 34.73
82. JAKUBOWSKI Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 1:03.39 474 28.50 34.89
83. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.55 471 29.89 33.66
84. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 1:03.58 470 28.60 34.98
85. TOBIASZ Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.64 469 29.46 34.18
86. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.74 466 29.02 34.72
87. GÓRSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.75 466 29.60 34.15
88. BURZYŃSKI Oskar 16 MKP Szczecin 1:03.78 466 29.63 34.15

JACKIEWICZ Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.78 466 28.73 35.05
90. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.85 464 29.85 34.00
91. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:03.88 463 30.00 33.88
92. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.15 SWIMLAND Olsztyn 1:04.17 457 30.18 33.99
93. PTASZYŃSKI Łukasz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.25 455 29.97 34.28
94. ANTOSIK Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.26 455 29.92 34.34
95. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.34 453 29.10 35.24
96. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:04.39 452 30.45 33.94
97. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 1:04.42 452 28.74 35.68

WIDŁA Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.42 452 29.77 34.65
99. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 1:04.56 449 29.66 34.90

100. KUSEK Mateusz 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:04.60 448 29.52 35.08
101. GOLUS Michał 27 Wodnik Radom 1:04.63 447 30.56 34.07
102. GRĄDZIK Błażej 18 MPKS Orka Ciechanów 1:04.73 445 28.41 36.32
103. WIĘCŁAW Aleksander 16 Uks Jagiellonia Swim 1:04.82 443 29.38 35.44
104. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.01 440 29.88 35.13
105. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 1:05.11 438 29.81 35.30
106. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 1:05.18 436 30.00 35.18
107. ŁAGODZKI Damian 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.31 434 30.25 35.06
108. BORSUK Piotr 19 UKP Fala Kraśnik 1:05.51 430 29.05 36.46

MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.51 430 30.73 34.78
110. MATOFIJ Mikołaj 17 UKS Siódemka Gdynia 1:05.89 422 30.73 35.16

DORCHYNETS Andriy 14 Ukraine 1:05.89 422 30.96 34.93
112. BZÓWKA Jakub 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 1:05.96 421 30.23 35.73
113. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.00 420 29.89 36.11
114. TRUCHLEWSKI Mateusz 17 MKP Gdańsk 1:06.25 415 30.36 35.89
115. LIPIŃSKI Szymon 15 UKP Bychawa 1:06.39 413 30.87 35.52
116. PYRIZHOK Artem 17 Uks ,,Pingwiny'' 1:06.61 409 30.75 35.86
117. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 1:06.62 408 31.49 35.13
118. PIOTROWSKI Kacper 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:06.69 407 30.48 36.21
119. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.04 401 30.56 36.48

ADAMIAK Wiktor 17 SWIMLAND Olsztyn 1:07.04 401 30.33 36.71
121. PIECHOWSKI Piotr 14 MKS Juvenia Białystok 1:07.38 395 31.00 36.38
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121. MISIEWICZ Igor 17 UKP Jedynka Elbląg 1:07.38 395 30.97 36.41
123. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:07.81 387 30.94 36.87
124. DZIK Kamil 15 SWIMLAND Olsztyn 1:07.87 386 30.16 37.71
125. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.09 383 30.98 37.11
126. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 1:08.16 381 30.92 37.24
127. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 1:08.22 380 31.06 37.16
128. PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 1:08.34 378 31.75 36.59
129. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 1:08.53 375 31.30 37.23
130. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:08.74 372 31.52 37.22
131. NOWAKOWSKI Maksymilian 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.30 363 31.07 38.23
132. POLKOWSKI Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.07 351 30.59 39.48
133. PATUCHA Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.37 332 31.70 39.67
134. CZARNOMSKI Mateusz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.44 331 32.40 39.04
135. JANUSIEWICZ Michał 15 MTS Kwidzyn 1:11.65 328 32.75 38.90
136. GWIAZDOWSKI Krzysztof 14 MKS Piaseczno 1:11.86 325 32.93 38.93
137. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:13.08 309 34.34 38.74
138. TUPALSKI Natan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.09 309 32.10 40.99
139. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 1:13.19 308 31.77 41.42
140. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 1:13.45 305 33.28 40.17
141. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:13.91 299 34.29 39.62
142. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:14.87 288 34.54 40.33
143. KYCIA Kacper 15 MKP Zabrze 1:15.10 285 33.82 41.28
144. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 1:15.36 282 35.04 40.32
145. OLĘDZKI Daniel 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.81 277 33.25 42.56
146. BŁAJDA Alex 14 AZS Jarosław 1:16.16 273 34.29 41.87

DYSKW. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdańsk
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody

DYSKW. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 14 UKP ,,Polonia Warszawa''
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg

DYSKW. NIEZNAŃSKI Michał 16 UKS "Feniks" Dębica
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie


